

**DHOOT INDUSTRIAL FINANCE LIMITED**

CIN: L51900MH1978PLC020725

Registered office: 504, Raheja Centre, 214,  
Nariman Point, Mumbai- 400 021

Tel.: 22845060, 22835152 Fax: 22871155

Email Address: cosecdiff@gmail.com

Website: www.dhootfinance.com

**General Notice**

Pursuant to the Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the Board Meeting of the Directors of the Company will be held on Tuesday, 13<sup>th</sup> August, 2019 inter alia, to consider and approve unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019.

The trading window for dealing in securities of the Company for Designated Persons including Employees and Directors shall remain closed from end of quarter to Thursday, 15<sup>th</sup> August, 2019 (both days inclusive) due to the above, under the Code of Practice and Procedures for Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information of the Company and SEBI (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015.

The intimation is also available on the website of the company at www.dhootfinance.com and on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com.

For DHOOT INDUSTRIAL FINANCE LTD.

Sd/-

Tejendrasingh Jadeja

Company Secretary

Membership Number: A41245

Place: Mumbai

Date : 6<sup>th</sup> August, 2019**मुंबई लढादीप****मंगळवार, दि. ६ ऑगस्ट २०१९****धूत इंडस्ट्रियल****फायनान्स लिमिटेड**

सीआयएन: L51900MH1978PLC020725

नोंदणीकृत कार्यालय: ५०४, राहेजा सेंटर,

२१४, नारिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१

दूर: २२८४५०६०, २२८३५१५२.

फॅक्स: २२८७११५५

ई-मेल: cosecdiff@gmail.com

वेबसाईट: www.dhootfinance.com

**सर्वसाधारण सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिग्युलेशन्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३० जून, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता कंपनीचे अखेरचापरीशोध वित्तीय निष्कर्ष विचारात घेणे व मंजूरता देणे याकरिता मंगळवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे.

संचालक व कर्मचाऱ्यांकरिता कंपनीचे प्रतिभूतीतील व्यवहाराकरिता व्यापार दिवशी कंपनीचे आणकृत दर माहितीचे योग्य निराकरणकरिता आणि सेबी (आतील व्यापार रोखणे) अधिनियम २०१५ करिता सलग व प्रक्रियेचा सांकेतिक अंतर्गत गुल्यार, दि. १५ ऑगस्ट, २०१९ (टोन्ही दिवस समाविष्ट) पर्यंत बंद ठेवण्यात येईल.

सदर सूचना समाविष्ट माहिती कंपनीच्या [www.dhootfinance.com](http://www.dhootfinance.com) वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेडच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वेबसाईटवर उपलब्ध आहेत.

धूत इंडस्ट्रियल फायनान्स लिमिटेडकरिता

सही / -

दिनांक: मुंबई

तेजेंद्रसिंग जाडेजा

दिनांक: ०६.०८.२०१९

कंपनी सचिव

संस्थानक क्र. १४१२४५